Cemiyeti gibi kuruluşların bünyesinde toplanan Türkçü aydınlar, milli birlik ve beraberliğin

sağlanması konusunda hem fikir olmuşlardır. Türk milliyetçiliğini oluşturmak için Türk

Derneği ve Türk Yurdu Cemiyeti gibi kuruluşlarla yapılan toplantı ve görüşmelerden sonra

Türk Ocakları 20 Haziran 1937 (03 Temmuz 1911) de fiilen, 12 Mart 1238 (25 Mart 1912)

de resmen kurulmuştur.20. Hamdullah Suphi (Tanrıöver) 18 Mayıs 1913’te başkanlığa

seçilmiş ve ardından yeni bir dönem başlamış ve Türk Ocaklarına tekrar canlılık gelmiştir.

1913 yılından itibaren kapatıldığı yıl olan 1931 yılına kadar ve 1950 yılında tekrar